
18. Hermann-Gedenk-Turnier & Salzburger Landesmeisterschat WA 3-D
Club 3-D Austria Bogensport HSV Wals (A3HGT23)
Hallwang, Matzingweg 14, 08-04-2023

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

1 -

1 018E NLZ SCHWEIZER Beat 50M L 50M

414 BSV-Kremstal

1 005A 32264 LICHTENEGGER Walter 50M C 50M

1 002A 16805 PLANK Reinhold 65M T 65M

1 002C 16804 PLANK Anna 50W T 50W

415 USC Attergau

1 021B NLZ SCHÖN Martina W H W

420 3D Bogenplatz Riedersbach

1 011C 16975 IRNSPERGER Gerald 50M B 50M

1 011A 16974 NOVI Renate 50W T 50W

424 BSV Offenhausen (BSV SCO)

1 022A 26129 SCHINKO Bernhard 65M T 65M

438 Union Ried in der Riedmark

1 003C 32258 VALIS Jürgen 50M B 50M

502 ATSV Salzburg

1 014D NLZ SCHÖLLBAUER Günther 50M S L 50M

1 014A NLZ BAUMANN Irene 50W S L 50W

505 BSV Salzburg

1 009B NLZ MAURER Stephan 50M S B 50M

1 013A NLZ WIELAND Franz 65M S B 65M

1 024B 32831 FÜHREN Leo 65M S T 65M

1 009C NLZ GURITZER-MAURER Heike 50W S B 50W

506 Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals

1 016D NLZ STEININGER Josef 50M B 50M

1 015D 21904 ZIMMERBEUTEL Axel 65M B 65M

1 007A 29988 LEYENDECKER Robert 50M S C 50M

1 008C 36456 MONOD-ROIDER Oliver M S C M

1 005C 32533 WIPP Martin M S C M

1 018B NLZ PICHLER Robert 50M S L 50M

1 011D 7493 IRAUSCHEK Gerhard 50M S T 50M

1 012D NLZ KARBASCH Günter 50M S T 50M

1 018D NLZ STÜDLEIN Guido 50M S T 50M

1 012A NLZ TEUFL Markus 50M S T 50M

1 022B NLZ TÖPLITZER Josef 50M S T 50M

1 001F 19599 NIEDERSTRASSER Wolfgang 65M S T 65M

1 018A NLZ POTT Stefan 65M S T 65M

1 029B NLZ SOBKOVA Christian M S T M

1 001A 30203 ANTES Fabian Wolfgang U13M J T U13M

1 001C 30220 BURGHARDT Jonas Ruben U13M J T U13M

1 016C NLZ STEININGER BORBATH-VANKO Susanne W B W

1 008B 36465 MONOD-ROIDER Christel W S C W

1 012C NLZ KARBASCH Eva 50W S T 50W

1 021C 36357 LEYENDECKER Olivia 50W S T 50W

1 012B NLZ MATHAE Monika 50W S T 50W

1 002B 41013 RESCHREITER Brigitte 50W S T 50W

1 001D 30219 BURGHARDT Hannah Marie U18W S T U18W

1 029A NLZ HÖRMANN Eva W S T W

1 003D 36509 SCHÄFER Sigrid W S T W

507 HSV Saalfelden

1 011B 17384 NEUREITER Peter 50M S B 50M

1 010E 14643 DAX Theodor 50M S T 50M

509 Talagova 2002

1 009A 36736 JAKOB-ENZESBERGER Manuel M S B M
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18. Hermann-Gedenk-Turnier & Salzburger Landesmeisterschat WA 3-D
Club 3-D Austria Bogensport HSV Wals (A3HGT23)
Hallwang, Matzingweg 14, 08-04-2023

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

509 Talagova 2002

1 016E NLZ FREINBERGER Mathias M S H M

1 021A NLZ PÖLZL Helmut M S H M

1 002D 27538 RINNER Wilhelm M S H M

1 014B 25433 BRAITENTHALLER Franz M S L M

1 014C 41020 EIBL Christopher M S L M

1 029C 33601 RINNER Christian 50M S T 50M

510 UBSC Flachgau

1 001E 36348 HOFBAUER Gerhard 50M S B 50M

1 024A 38864 BERER Karl 65M S B 65M

1 017D 36365 KAISERMAYR Johann 65M S B 65M

1 023D 30981 VANDERBERG Josh 65M S B 65M

1 024C 25170 HOFER Karl 50M S T 50M

1 023C 952 NEUHOFER Robert 50M S T 50M

1 029D 36437 VUKOVICH Bernhard 50M S T 50M

1 023A 31444 DEGEN Roland O. 65M S T 65M

1 017C 40391 KAISERMAYR Marija 65W S B 65W

1 001B 36347 HOFBAUER Lenja U15W J B U15W

1 023B NLZ HÖRL Anneliese 50W S T 50W

512 BSV Oberkrammern

1 025D NLZ MARCHETTI Johann 50M S T 50M

1 027B NLZ SCHRATL Roland 50M S T 50M

1 025E NLZ RIEDER Thomas M S T M

513 Bogensport Lungau

1 015C 10616 KREMSER Alfred 50M S B 50M

1 015B 20484 KREMSER Herbert 50M S B 50M

1 009D 23639 SCHLICK Rudi M S B M

1 007B 23633 MEINDL Manfred 50M S C 50M

1 007E NLZ FANNINGER Thomas M S C M

1 003F 11388 FUCHSBERGER René M S T M

1 015A NLZ KREMSER Michaela 50W S B 50W

514 BSV Glemmerhof

1 013C 22229 RIEDER Reinhard 50M S B 50M

1 007D 7144 RONACHER Richard 50M S C 50M

1 016B 18253 POSCH Anton 65M S L 65M

1 016A 20396 UHL Gerhard 65M S T 65M

1 003B 16914 BERGER Hermann M S T M

1 003A 39868 POTENZA Michele M S T M

518 Bowfire Schörhof

1 013B 27691 MÜNCH Andreas M S B M

519 BC Golden Arrows

1 013D NLZ EGGER Johannes 50M S B 50M

1 027A NLZ SCHOIBERER Alexander 50M S T 50M

1 025B NLZ HÖDL Cornelia 50W S T 50W

631 BSC-Wolfspfeil Raab-Holzer

1 005B 27824 LANG Armin 50M C 50M

708 BSC Final Target

1 021D 23599 RIESER Alexandra W T W

711 BSC - Kaiserwinkl

1 027C 10046 SCHROLL Albin 50M T 50M

720 Wipptaler BSC

1 008D 28124 CREPAZ Gerhard 50M C 50M

724 BSV Iseltal
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1 018C 8833 MÜHLBURGER Peter Paul 65M T 65M

725 JBV-Flaurling

1 027D NLZ WESTREICHER Manfred 65M T 65M

738 BSC Lienzer Dolomiten

1 024D 31756 KOGLER Reinhard 50M B 50M

1 022D 31729 STERN Johann 50M T 50M

739 Bogensportverein Mieminger Plateau

1 008A NLZ EGGER Charly 65M C 65M

1 025A 40747 GLEICH Jürgen M T M

AUT Österreich

1 013D NLZ EGGER Johannes 50M S B 50M  

1 001E 36348 HOFBAUER Gerhard 50M S B 50M  

1 011C 16975 IRNSPERGER Gerald 50M B 50M  

1 024D 31756 KOGLER Reinhard 50M B 50M  

1 015C 10616 KREMSER Alfred 50M S B 50M  

1 015B 20484 KREMSER Herbert 50M S B 50M  

1 009B NLZ MAURER Stephan 50M S B 50M  

1 011B 17384 NEUREITER Peter 50M S B 50M  

1 013C 22229 RIEDER Reinhard 50M S B 50M  

1 016D NLZ STEININGER Josef 50M B 50M  

1 003C 32258 VALIS Jürgen 50M B 50M  

1 024A 38864 BERER Karl 65M S B 65M  

1 017D 36365 KAISERMAYR Johann 65M S B 65M  

1 023D 30981 VANDERBERG Josh 65M S B 65M  

1 013A NLZ WIELAND Franz 65M S B 65M  

1 015D 21904 ZIMMERBEUTEL Axel 65M B 65M  

1 009A 36736 JAKOB-ENZESBERGER Manuel M S B M  

1 013B 27691 MÜNCH Andreas M S B M  

1 009D 23639 SCHLICK Rudi M S B M  

1 008D 28124 CREPAZ Gerhard 50M C 50M  

1 005B 27824 LANG Armin 50M C 50M  

1 007A 29988 LEYENDECKER Robert 50M S C 50M  

1 005A 32264 LICHTENEGGER Walter 50M C 50M  

1 007B 23633 MEINDL Manfred 50M S C 50M  

1 007D 7144 RONACHER Richard 50M S C 50M  

1 008A NLZ EGGER Charly 65M C 65M  

1 007E NLZ FANNINGER Thomas M S C M  

1 008C 36456 MONOD-ROIDER Oliver M S C M  

1 005C 32533 WIPP Martin M S C M  

1 016E NLZ FREINBERGER Mathias M S H M  

1 021A NLZ PÖLZL Helmut M S H M  

1 002D 27538 RINNER Wilhelm M S H M  

1 018B NLZ PICHLER Robert 50M S L 50M  

1 014D NLZ SCHÖLLBAUER Günther 50M S L 50M  

1 016B 18253 POSCH Anton 65M S L 65M  

1 014B 25433 BRAITENTHALLER Franz M S L M  

1 014C 41020 EIBL Christopher M S L M  

1 010E 14643 DAX Theodor 50M S T 50M  

1 024C 25170 HOFER Karl 50M S T 50M  

1 011D 7493 IRAUSCHEK Gerhard 50M S T 50M  

1 012D NLZ KARBASCH Günter 50M S T 50M  

1 025D NLZ MARCHETTI Johann 50M S T 50M  

1 023C 952 NEUHOFER Robert 50M S T 50M  

1 029C 33601 RINNER Christian 50M S T 50M  

1 027A NLZ SCHOIBERER Alexander 50M S T 50M  

1 027B NLZ SCHRATL Roland 50M S T 50M  

1 027C 10046 SCHROLL Albin 50M T 50M  

1 022D 31729 STERN Johann 50M T 50M  

1 018D NLZ STÜDLEIN Guido 50M S T 50M  

1 012A NLZ TEUFL Markus 50M S T 50M  
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18. Hermann-Gedenk-Turnier & Salzburger Landesmeisterschat WA 3-D
Club 3-D Austria Bogensport HSV Wals (A3HGT23)
Hallwang, Matzingweg 14, 08-04-2023

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

AUT Österreich

1 022B NLZ TÖPLITZER Josef 50M S T 50M  

1 029D 36437 VUKOVICH Bernhard 50M S T 50M  

1 023A 31444 DEGEN Roland O. 65M S T 65M  

1 024B 32831 FÜHREN Leo 65M S T 65M  

1 018C 8833 MÜHLBURGER Peter Paul 65M T 65M  

1 001F 19599 NIEDERSTRASSER Wolfgang 65M S T 65M  

1 002A 16805 PLANK Reinhold 65M T 65M  

1 018A NLZ POTT Stefan 65M S T 65M  

1 022A 26129 SCHINKO Bernhard 65M T 65M  

1 016A 20396 UHL Gerhard 65M S T 65M  

1 027D NLZ WESTREICHER Manfred 65M T 65M  

1 003B 16914 BERGER Hermann M S T M  

1 003F 11388 FUCHSBERGER René M S T M  

1 025A 40747 GLEICH Jürgen M T M  

1 003A 39868 POTENZA Michele M S T M  

1 025E NLZ RIEDER Thomas M S T M  

1 029B NLZ SOBKOVA Christian M S T M  

1 001A 30203 ANTES Fabian Wolfgang U13M J T U13M  

1 001C 30220 BURGHARDT Jonas Ruben U13M J T U13M  

1 009C NLZ GURITZER-MAURER Heike 50W S B 50W  

1 015A NLZ KREMSER Michaela 50W S B 50W  

1 017C 40391 KAISERMAYR Marija 65W S B 65W  

1 001B 36347 HOFBAUER Lenja U15W J B U15W  

1 016C NLZ STEININGER BORBATH-VANKO Susanne W B W  

1 008B 36465 MONOD-ROIDER Christel W S C W  

1 021B NLZ SCHÖN Martina W H W  

1 014A NLZ BAUMANN Irene 50W S L 50W  

1 025B NLZ HÖDL Cornelia 50W S T 50W  

1 023B NLZ HÖRL Anneliese 50W S T 50W  

1 012C NLZ KARBASCH Eva 50W S T 50W  

1 021C 36357 LEYENDECKER Olivia 50W S T 50W  

1 012B NLZ MATHAE Monika 50W S T 50W  

1 011A 16974 NOVI Renate 50W T 50W  

1 002C 16804 PLANK Anna 50W T 50W  

1 002B 41013 RESCHREITER Brigitte 50W S T 50W  

1 001D 30219 BURGHARDT Hannah Marie U18W S T U18W  

1 029A NLZ HÖRMANN Eva W S T W  

1 021D 23599 RIESER Alexandra W T W  

1 003D 36509 SCHÄFER Sigrid W S T W  

D101 Keltenschanze

1 003E NLZ WIEDENMANN Daniel M T M

D14 BSP Hallaich

1 017B NLZ PFAFFL Harald 50M B 50M

1 017A NLZ DICU Cristian-Eduard M B M

1 025C NLZ KRAWCZYK Damian M T M

D17 Centerpoint Bogensport

1 010C NLZ HELBIG Mario 50M T 50M

1 010D NLZ KROLL Alfi 50W T 50W

D6 BC Lanzmühl

1 010B NLZ GITAY Zóltan M T M

1 010A NLZ PAPP Antal M T M

D9 TFBS München

1 025F NLZ BECK Helmut M H M

GER Deutschland

1 017B NLZ PFAFFL Harald 50M B 50M  

1 017A NLZ DICU Cristian-Eduard M B M  
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18. Hermann-Gedenk-Turnier & Salzburger Landesmeisterschat WA 3-D
Club 3-D Austria Bogensport HSV Wals (A3HGT23)
Hallwang, Matzingweg 14, 08-04-2023

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

GER Deutschland

1 025F NLZ BECK Helmut M H M  

1 010C NLZ HELBIG Mario 50M T 50M  

1 010B NLZ GITAY Zóltan M T M  

1 025C NLZ KRAWCZYK Damian M T M  

1 010A NLZ PAPP Antal M T M  

1 003E NLZ WIEDENMANN Daniel M T M  

1 010D NLZ KROLL Alfi 50W T 50W  

OÖ Oberösterreich

1 011C 16975 IRNSPERGER Gerald 50M B 50M

1 003C 32258 VALIS Jürgen 50M B 50M

1 005A 32264 LICHTENEGGER Walter 50M C 50M

1 002A 16805 PLANK Reinhold 65M T 65M

1 022A 26129 SCHINKO Bernhard 65M T 65M

1 021B NLZ SCHÖN Martina W H W

1 011A 16974 NOVI Renate 50W T 50W

1 002C 16804 PLANK Anna 50W T 50W

S Salzburg

1 013D NLZ EGGER Johannes 50M S B 50M

1 001E 36348 HOFBAUER Gerhard 50M S B 50M

1 015C 10616 KREMSER Alfred 50M S B 50M

1 015B 20484 KREMSER Herbert 50M S B 50M

1 009B NLZ MAURER Stephan 50M S B 50M

1 011B 17384 NEUREITER Peter 50M S B 50M

1 013C 22229 RIEDER Reinhard 50M S B 50M

1 016D NLZ STEININGER Josef 50M B 50M

1 024A 38864 BERER Karl 65M S B 65M

1 017D 36365 KAISERMAYR Johann 65M S B 65M

1 023D 30981 VANDERBERG Josh 65M S B 65M

1 013A NLZ WIELAND Franz 65M S B 65M

1 015D 21904 ZIMMERBEUTEL Axel 65M B 65M

1 009A 36736 JAKOB-ENZESBERGER Manuel M S B M

1 013B 27691 MÜNCH Andreas M S B M

1 009D 23639 SCHLICK Rudi M S B M

1 007A 29988 LEYENDECKER Robert 50M S C 50M

1 007B 23633 MEINDL Manfred 50M S C 50M

1 007D 7144 RONACHER Richard 50M S C 50M

1 007E NLZ FANNINGER Thomas M S C M

1 008C 36456 MONOD-ROIDER Oliver M S C M

1 005C 32533 WIPP Martin M S C M

1 016E NLZ FREINBERGER Mathias M S H M

1 021A NLZ PÖLZL Helmut M S H M

1 002D 27538 RINNER Wilhelm M S H M

1 018B NLZ PICHLER Robert 50M S L 50M

1 014D NLZ SCHÖLLBAUER Günther 50M S L 50M

1 016B 18253 POSCH Anton 65M S L 65M

1 014B 25433 BRAITENTHALLER Franz M S L M

1 014C 41020 EIBL Christopher M S L M

1 010E 14643 DAX Theodor 50M S T 50M

1 024C 25170 HOFER Karl 50M S T 50M

1 011D 7493 IRAUSCHEK Gerhard 50M S T 50M

1 012D NLZ KARBASCH Günter 50M S T 50M

1 025D NLZ MARCHETTI Johann 50M S T 50M

1 023C 952 NEUHOFER Robert 50M S T 50M

1 029C 33601 RINNER Christian 50M S T 50M

1 027A NLZ SCHOIBERER Alexander 50M S T 50M

1 027B NLZ SCHRATL Roland 50M S T 50M

1 018D NLZ STÜDLEIN Guido 50M S T 50M

1 012A NLZ TEUFL Markus 50M S T 50M

1 022B NLZ TÖPLITZER Josef 50M S T 50M
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18. Hermann-Gedenk-Turnier & Salzburger Landesmeisterschat WA 3-D
Club 3-D Austria Bogensport HSV Wals (A3HGT23)
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Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

S Salzburg

1 029D 36437 VUKOVICH Bernhard 50M S T 50M

1 023A 31444 DEGEN Roland O. 65M S T 65M

1 024B 32831 FÜHREN Leo 65M S T 65M

1 001F 19599 NIEDERSTRASSER Wolfgang 65M S T 65M

1 018A NLZ POTT Stefan 65M S T 65M

1 016A 20396 UHL Gerhard 65M S T 65M

1 003B 16914 BERGER Hermann M S T M

1 003F 11388 FUCHSBERGER René M S T M

1 003A 39868 POTENZA Michele M S T M

1 025E NLZ RIEDER Thomas M S T M

1 029B NLZ SOBKOVA Christian M S T M

1 001A 30203 ANTES Fabian Wolfgang U13M J T U13M

1 001C 30220 BURGHARDT Jonas Ruben U13M J T U13M

1 009C NLZ GURITZER-MAURER Heike 50W S B 50W

1 015A NLZ KREMSER Michaela 50W S B 50W

1 017C 40391 KAISERMAYR Marija 65W S B 65W

1 001B 36347 HOFBAUER Lenja U15W J B U15W

1 016C NLZ STEININGER BORBATH-VANKO Susanne W B W

1 008B 36465 MONOD-ROIDER Christel W S C W

1 014A NLZ BAUMANN Irene 50W S L 50W

1 025B NLZ HÖDL Cornelia 50W S T 50W

1 023B NLZ HÖRL Anneliese 50W S T 50W

1 012C NLZ KARBASCH Eva 50W S T 50W

1 021C 36357 LEYENDECKER Olivia 50W S T 50W

1 012B NLZ MATHAE Monika 50W S T 50W

1 002B 41013 RESCHREITER Brigitte 50W S T 50W

1 001D 30219 BURGHARDT Hannah Marie U18W S T U18W

1 029A NLZ HÖRMANN Eva W S T W

1 003D 36509 SCHÄFER Sigrid W S T W

ST Steiermark

1 005B 27824 LANG Armin 50M C 50M

T Tirol

1 024D 31756 KOGLER Reinhard 50M B 50M

1 008D 28124 CREPAZ Gerhard 50M C 50M

1 008A NLZ EGGER Charly 65M C 65M

1 027C 10046 SCHROLL Albin 50M T 50M

1 022D 31729 STERN Johann 50M T 50M

1 018C 8833 MÜHLBURGER Peter Paul 65M T 65M

1 027D NLZ WESTREICHER Manfred 65M T 65M

1 025A 40747 GLEICH Jürgen M T M

1 021D 23599 RIESER Alexandra W T W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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